Actus Apostolorum.

Cista allega q̄ apli. i. p̄dicatores q̄dū sū xp̄o. i. xp̄i ḡtia sū tam diu nichil p̄dūt. et rethe p̄dicacionis p̄ nichilo in seculi mare ponunt. qz nullos pisces id ē nullos fluxibiles peccatores capiūt et cōuertūt. et potissime de nocte id est quādo sine lumi- ne diuine ḡcie p̄dicāt. et p̄scātūt et quādo ad sinistrā nauigij. id ē sub spe bonorū terrenorum vel gloie typalis q̄ p̄ sinistrā intelli- gitur rethe p̄dicacionis sue mit- tere noscūtūt. Sed quādo xp̄c p̄ ḡciam vult eis adesse. et ad ei? instinctū in dexterā nauigij. i. in spe eterne retribucionis rethe p̄dicacionis nouetūt ponēt. et ad no- bilitatem supnam oia ordinare tūc habundāter pisces capiūtūt et peccatores conuertūtūt. Iḡit̄ ad dexterā est ponendum rethe p̄sente domino et non absente. cui? contrariū multi p̄dicatores faciunt. quia solū ad laudem bu- manam p̄dicāt. et sic ad sinistra non ad dexterā rethe ponūt. Ec- clefiastes r. Cor sapientis in dex- tera eius: stulti autē i sinistra. **V**el dic q̄ petrus ē quilibet iust? qui debet tunicam honeste conu- sadomis sibi succingere et i mare penitencie ponere et ad ih̄m q̄ est i littore padisi p̄ bona opera reire et ab ipso prādiū eterne re- fectionis recipere. **M**atth̄ xxij. Ecce prādiū meū paui: reite z̄c. **V**el dic ista ad comendacionē fidei petri qui p̄ nauē reire nolu-

it: h̄i mati se posuit et sic suppo- sito sup aquas vel salte p̄ aquas iuit. **H**ic sequitur de petro cui ē dixit dñs petre amas me pas- sce oves meas. In quo dicunt doctores aliq̄ tripliēm negacio- nem purgatam. **F**it eciā hic mē- tio de p̄matu ecclie dato petro et etiam de morte eius. De ioh̄ euangelista de modo sui decessi inquātum de eo dicit xp̄s. **H**ic volo eum manere donec retiām. **I**ta q̄ exiit sermo et opinio iter fratres q̄ discipulus ille non mori- tur. i. q̄ mori nō debebat z̄c. **I**gitur ista ad comendacionem petri a iohannis possunt addu- ci: h̄i de omnib⁹ omittamus. **E**xplīt moralisatio secundū iohannē. **I**nīpit moralisatio sup actus apostolorum.

Oactibus apostolo- rū pauca sub bre- uitate transcurro. et pauca de multis accipiens ad finē o- petis iam fatigatus acelero. **I**gitur de iuda p̄ditore et suspen- sione eius vide supra. **M**athei- xxvij. Illud autem qđ b̄ dicitur q̄ xp̄c dixit discipulis de futuro tpe q̄rentib⁹. Non est inquit res trū nosse tempora q̄ pater po- suit in sua potestate. **H**oc po- test allegari q̄ ad cristi viros Eli- giosos xp̄i discipulos et amicos non p̄tinet vacare ad inuestigā- dū futurop̄ typin rationem sic fa- ciunt astronomi. qui scrutantur